2

[image: image1.jpg]

Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е
« 24 »       06       2021 г.                                                                                                       № 29/3
станица Чебургольская
«Об отмене решений Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района»

В связи с изменениями действующего законодательства, с целью актуализации нормативных правовых актов Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Признать утратившими силу решение Чебургольского сельского поселения от 23 апреля 2021 года № 27/4 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Чебургольского сельского поселения Красноармейского района».
2. Специалисту 1 категории администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района (Турлюн Е.М.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить его на официальном сайте Чебургольского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогами и распоряжению муниципальной собственностью О.П. Жеребцова.

4. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                С.А.Пономарёва

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  решения Совета Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района от  «24»       06       2021 г.  № 29/3
«Об отмене решений Совета  Чебургольского сельского поселения Красноармейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Бухгалтерско-финансовым отделом

администрации Чебургольского  сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                           Л.Б. Анчева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                              Е.И. Селецкая